



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3
Bid Fax: (613) 545-8067

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux
Kingston Procurement
Des Acquisitions Kingston
86 Clarence Street, 2nd floor
Kingston
Ontario
K7L 1X3

Title - Sujet Steel Storage Containers		
Solicitation No. - N° de l'invitation W6854-180042/A		Date 2017-08-30
Client Reference No. - N° de référence du client W6854-18-0042		Amendment No. - N° modif. 004
File No. - N° de dossier KIN-7-48032 (508)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$KIN-508-7239		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2017-07-17
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-09-06		Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Weaver, Tammy		Buyer Id - Id de l'acheteur kin508
Telephone No. - N° de téléphone (613) 484-1809 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 545-8067	
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Steel Storage Containers

Amendment 004 is being issued in response to Bidder's questions and Canada's responses.

- Q11.** **a.** *Is climate control referenced heating and cooling or just cooling (reefer)?*
 i. *Annex A 2. comments mention reefer, please confirm if you also need heat?*
 b. *Are these the same as 2.v (electrical with DND to supply hydro source)?*

- A11.** **a.** Only cooling (refrigeration) units are required.
 b. Yes

Reference: *Annex A - 2.iii*

- Q12.** **a.** *How many separate compartments*
 b. *How many roll up doors?*

- A12.** **a.** Unknown, depends on DND's requirements, minimum 2 up to a maximum of 4.
 b. Unknown, depends on DND's requirements, minimum 2 up to a maximum of 4.

Reference: *Annex A - 2.iv*

- Q13.** **a.** *The containers will be painted in the colour specified by user at the time of call-up*
 i. *We have minimum rental terms on custom painted containers, is the intent to have the User pick from available colours?*

- A13.** Please see answer to Question #4 within Amendment 002.

Reference: *Annex A*

- Q14.** **a.** *Quantity per year, is this the number of months rented per year?*
 i. *As an example, A.1 (8x20) at a quantity of 60, this would be 10 containers rented for 6 months of the year, correct?*

- A14.** Quantity per year is an estimation of the number of billable months per year for storage container rentals. It is an estimation only and can be any combination of months and containers.

Reference: *Annex B*

- Q15.** **a.** *Is this container only rented for 1 month per year?*

- A15.** This container has been estimated at one month for rental in any given year. It's a resource that DND could rent if required in the event of an emergency.

Reference: *Annex B – A.4*

Solicitation No. - N° de l'invitation
W6854-180042/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W6854-180042

Amd. No. - N° de la modif.
004
File No. - N° du dossier
KIN-7-48032

Buyer ID - Id de l'acheteur
KIN508
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Q16. a. *Please confirm that the cost entered in this section are "round trip" costs meaning both the initial delivery and the later pick up?*

A16. Please see answer to Question #10 within Amendment 003. Cost for delivery and pick-up are separate and must be invoiced separately at the time the services were rendered.

Reference: *Annex B – C*

Q17. a. *For 20' containers we can deliver and/or pick up 2 at a time which would result in a cost savings (sending 1 truck instead of 2), how would you like us to show this discounted delivery rate?*

A17. For the purpose of this Standing Offer, please submit pricing as if DND are only renting one container at a time.

Reference: *Annex B – C.1/C.5*

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED